令和 1 年 10 月吉日

芝浦工業大学校友会
山形支部 庄内地区会員 各位
                        芝浦工業大学校友会山形支部

                          支部長 川越 進

校友会山形支部 庄内地区分会・懇親会開催について

   日頃から校友会山形支部に対するご協力に心より感謝を申し上げます。

   さて、山形支部では活性化及び会員増強のため、分会として「庄内地区・置賜地区」を設

立しております。1 年毎の分会の懇親会を目標に事業を行っており、今年度は「庄内地区分会・

懇親会」を開催したいと存じます。

お忙しい中とは存じますが、山形支部の活性化を図るためにも是非ご出席下さいます様

宜しくお願い申し上げます。近況や大学時代の思い出話などお話頂き、皆様で盛り上がりま

しょう。

記

日 時：令和1年11月30日（土）18：00 ～

場 所：松寿し 山形県酒田市駅東2-2-2 TEL：0234-26-1050 ＊裏面地図参照

会 費：5,000円（自己負担4,000円 ＊別途1,000円/1人を山形支部から補助）

（二次会も予定しております。是非ご参加ください。出欠は当日確認します。）

  お手数ですが、出欠の返事は別紙によりFAX 頂くか、事務局 野々村迄 電話・メール

  にてご連絡下さい。(11月 17日（日）迄にご連絡下さい。)

    野々村 携  帯：０９０－７６６８－９７２２

     メール：nonomura@yamagatakensetsu.co.jp

＜松寿し地図＞

松寿し：酒田市駅東2-2-2 TEL：0234-26-1050